
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа пст. Абезь” 

«АБЕЗЬ скп. ШÖР ШКОЛА» 

Муниципальöй велöдан сьöмкуд учреждение 

 

П Р И К А З 

Т Ш Ö К Т Ö Д 

18 марта 2024 г.                                                                                    № 26 

 

Об    утверждении  локального акта МБОУ «СОШ пст. Абезь» 

 

     На основании решений  Совета Учреждения МБОУ «СОШ пст. Абезь» 

(протокол от 18.03.2024 г.  № 3), педагогического совета (протокол от 

18.03.2024 г. № 4 с учетом требований законодательства Российской 

Федерации в области образования и   в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ 

пст. Абезь» в  целях  регламентирования деятельности Муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа пст. Абезь» по организации образовательного 

процесса 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в 

МБОУ «СОШ пст. Абезь» (в новой редакции), регламентирующие 

организацию образовательной деятельности участников образовательного 

процесса МБОУ «СОШ пст. Абезь» с 18 марта 2024 года.(Приложение1) 

2. Ввести в действие положение, указанное в п. 1 настоящего приказа, со дня 

его утверждения. 

3. Участникам образовательного процесса МБОУ «СОШ пст. Абезь» 

руководствоваться в своей деятельности соответствующим положением, 

утвержденными настоящим приказом. 

4. Опубликовать положение, указанное в п.1 настоящего приказа,  на 

официальном сайте МБОУ «СОШ пст. Абезь» в сети Интернет в срок до 20 

марта 2020 г. (отв. Попова А.С..) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        И.А. Тырина 
 

Подписано цифровой подписью:  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА пст. Абезь" 

Дата: 2024.03.18  12:39:36 +03'00' 

 


